TOP KART EXPERIENCE
GIACOMINO CUP

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 2

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA

5 RUDY
12 PAOLO
4 ANDREA
10 EDO
SERGIO
1 NICOLA
11 MICHELE
3 CIOFFI

6 LEONE

OCO~NOUITRWNE
~

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 13 Settembre 2013

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

45.227
45.277
45.839
46.276
46.341
46.804
46.856
47.732
53.162

DIST

0.050
0.612
1.049
1114
1577
1.629
2.505
7.935

GIR/TOT

12/12
11/12
11/12
7/12
12/12
11/12
9/11
8/12
10/10

ORA FINE (

MEDIA

63.678
63.608
62.828
62.235
62.147
61.533
61.464
60.336
54.174

)

REP-2.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



